
4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaných
objednávek a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávek uvedených v odst. 1 v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednaných objednávek, které tvoří přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí dle původně sjednaného smluvního vztahu založeného uvedenými objednávkami.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. ZUŠ Neratovice, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Neratovicích dne 14. 5. 2021

za ZUŠ Neratovice PhD . oman Novotný

Příloha č. 1- objednávka č. 2001237170
Příloha č. 1- objednávka č. 2001210753
Příloha č. 1 - objednávka č. 2001180385

V PRjjZE i4.'Š. zo2.'j

dodavatel


